
Uhrzeit

Platz 1 Platz 2 Platz 1 Platz 2 Kleinfeld Platz 1 Platz 2 Kleinfeld Platz 1 Platz 2 Kleinfeld Platz 1 Platz 2 Kleinfeld

15:30
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16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45
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19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

Platz 1: Platzhälfte hinter Beachsoccerfeld

Platz 2: Platzhälfte neben den Volleyballplätzen

Kleinfeld: Neben den Tennisplätzen

0176/36312587

Cara Bennemann

Magnus Barde

Arne Müller

U10

17.00 - 

18.30 Uhr

Leon Beer

Mario Bosbach

Uwe Fischer

0151/58956152

0160/90529426

Ingo Schrey

Daniel Ommer

Yvonne Biesenbach

0174/1947893

01578/6737281

Joachim Stemmler Raphael Stemmler 0152/343854990157/73484717

Nummer

B2-Jugend U16 2010

Volker Prahl

Andreas Rämer

0178/2882194Viljo Brückers

01515/8335189

Torwarttraining alle

E1-Jugend U11 2015

E2-Jugend U10 2016

Nummer

0157/89026157

0152/56311800

0171/2434578

Trainingszeiten, Jugendleiter und Trainer Junioren Saison 2025/2026

C1-Jugend U15 2011/2012

D11-Jugend U13 2013/2014

D7-Jugend U13 2013/2014

A-Jugend U19

Jahrgang

2007/2008

B1-Jugend U17

Trainer

2009/2010

Jugendleiter

Volker Prahl 0171/2383137

Ingo Schrey

0178/3285677

Jaques Schellberg

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

U19

18.30 - 

20.00 Uhr

U16

17.00 - 

18.30 Uhr

U16

18.30 - 

20.00 Uhr

U17

17.45 - 

19.30 Uhr 

Trainer

Sebastian Wojwod

Paul Raffelsiefer

Nico Kurzer

0178/7984255

U15

17.00 - 

18.30 Uhr

0152/34385499

Viljo Brückers 0178/2882194

0157/89050656

Mannschaft

Trainerübersicht

U9

16.00 - 

17.30 Uhr

U13          

17.30 bis 

19.00 Uhr

 U11

17.30 - 

19.00 Uhr

Nummer

0163/2643186

Trainer

Uli Raffelsiefer

Ingo Klein

Alexander Keferstein

0157/50683303

0171/2383137

Bambini 2019 und jünger Dennis Kohl 0151/74384288 Simon Feyh 0176/24216447

Martin Wiehe

0157/51700557

Matthias Schanz

Cornelius Becker

Julian Fröhlingsdorf

Daniel Schmidbauer

0175/4330064F1-Jugend U9 2017

F2-Jugend U8 2018 Yassin Benamara 0176/30125428

Bela Süß

U8        16.00 

- 17.00 Uhr
U8         

16.00 - 

17.30 Uhr

U15       

17.00 - 

18.30 Uhr

U9

17.00 - 

18.30 Uhr
Torwart-

training 

18.00 bis 

19.00 Uhr

Bambini 

17.00-18.30 

Uhr Torwart

17.00 - 

18.00 Uhr

U17       

18.15 - 

19.45 Uhr

U10

16.30 - 

18.00 Uhr

U13

18.00 - 

19.30 Uhr

U11

18.00 - 

19.30 Uhr

U19

18.15 - 

19.45 Uhr

Bambini

17.00 - 

18.30 Uhr


